~ FONDI

Minkutaro delt taruzione, defliniversia e delfa Ricerca |
. Dipartirmento per ia Programmazine

9 § Direzione Generate per lotervent Tty aten ria di edifizia |
f g g%u g % gﬂ;ﬁg gg‘m% scofastica, per (s gestione det fondi strutturali pe: H
Prisruzione ¢ per Vimsovazione
Utficie iV

UNIONE EUROPEA

EUROPE

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI GABRIELY” MIRANO (VE}
SCUOLE DELL'INFANZIA — PRIMARIA — SECONDARIA | Grado
Sede Centrale: Via Paganini, 2/A - 30035 - MIRANO (VE)
Tel. 041/431407 - Fax 041/432918
Cod. mecc. VEIC85600Q - email: veic85600q@istruzione.it - Cod. fisc. 90159650275 - Posta cert.: veic85600q@pec.istruzione.it - www.icgabrielimirano.edu.it
Codice fatturazione elettronica UFBP1E — Codice IPA istsc_veic85600q — Codice ACO : AOOICSGG

a.s. 2020/2021

Delibera n°45 del 25/01/2021

Oggetto: Approvazione Programma Annuale 2021 E

L’anno 2021, il giorno 25 del mese di gennaio alle ore 17,00, presso la sede dell’Istituto Comprensivo
“G.Gabrieli” di Mirano sono convocati i componenti del Consiglio di Istituto.

All’appello risultano i seguenti componenti:

COGNOME | NOME COMPONENTE PRESENTI ASSENTI
1 | Marvulli Angela DIRIGENTE X
SCOLASTICO
2 De Simone Chiara PRESIDENTE X
3 Cicero Gaetana DOCENTE X
4 Coro Maria DOCENTE X
Cristina
5 Criso Carmela DOCENTE X
6 Di Franco Maria DOCENTE X
7 Manca Alessandra | DOCENTE X
8 Manente Manuela DOCENTE X
9 Molin Paola DOCENTE X
10 | Scatto Sara DOCENTE X
11 | Compagnin | Fiorella ATA X
12 | Callegari Elisabetta GENITORE X




13| Cazzin Sabrina GENITORE X
14 | Donaggio Stefano GENITORE X
15| Spolaore Lucia GENITORE X
16 | Stecca Alberto GENITORE X
17 | Stocco Simone GENITORE X
18 | Zanardo Laura GENITORE X
PRESENTI: 14 ASSENTI:4

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

VISTO il DI 129/2018;
VISTO larelazione del Direttore S.G.A;
VISTO il Piano dell’Offerta Formativa dell’anno scolastico 2020-2021;

SU PROPOSTA della Giunta Esecutiva

all’unanimita dei presenti;
DELIBERA

il Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2021.

Mirano, 25/01/2021
Il Segretario I1 Presidente del C.I.

Maf{ D Chiara De Simone
Ny / / _
/

Avverso la presente deliberazione ¢ ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia
interesse entro il quindicesimo giorno dalla data della pubblicazione all’Albo della scuola. Decorso
tale termine la deliberazione diventa definitiva e pud essere impugnata solo con ricorso
giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60
e 120 giorni.

Pubblicazione

Si attesta che la presente delibera ¢ stata pubblicata all’albo dell’Istituzione Scolastica, tramite
pubblicazione sul sito dell'Istituto, come prescritto dall'art. 32 ¢. 1 L. 69/2009.

Il Dsga Il Dirigente Scolastico
{‘(‘ O@ﬂleo /7 AngelaMarvulli [ E,%.%
2 e o A

] «
9 oW oud

\



